2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 22.09.2020                                                                                                      № 60

посёлок Братский

Об утверждении муниципальной программы

Братского сельского поселения Тихорецкого района
«Развитие гражданского общества» на 2021-2023 годы
В целях содействия формированию институтов гражданского общества на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района и на основании постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 22 сентября 2014 года № 107 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Братского сельского поселения Тихорецкого района» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить муниципальную программу Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие гражданского общества» на 2021-2023 годы (прилагается).

2.Главному специалисту администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района О.Г.Лесной разместить на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                       за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее                        1 января 2021 года и вступления в силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района об утверждении бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района, предусматривающего финансирование муниципальной программы.

Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            А.Ю.Пискунов